
耐霉测试 防霉测试 广西管材防霉等级检测

产品名称 耐霉测试 防霉测试 广西管材防霉等级检测

公司名称 广东省广分质检检测有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广州市番禺区南村镇新基村新基大道1号金科工
业园2栋1层101检测中心

联系电话 020-66624679 13719148859

产品详情

耐霉测试 防霉测试 广西管材防霉等级检测    

霉菌在温暖潮湿的环境下，有着极强的繁殖能力，而且繁殖方式也是多种多样的，其产生的有毒代谢物
—霉菌毒素对人和畜禽主要毒性表现在神经和内分泌紊乱、免疫抑制、致癌致畸、肝肾损伤、繁殖障碍
等。因此对于产品的具有防霉功能的需求也越来越多。

防霉检测对象

1.涂料

2.塑料/橡胶

3.纺织品/皮革



4.密封胶

5.木制品

6.陶瓷制品

7.包装产品

8.电子产品/设备等等

防霉检测标准

防霉标准分为国家标准（ISO），国家标准（GB、JIS、ASTM），行业标准（QB、HG、JC等），地方标

准（DB），企业标准（Q/L）等。

涂料/漆膜防霉检测标准：



漆膜耐霉菌测定法GB/T 1741-2007

漆膜及有关涂层耐霉菌损坏的标准试验方法ASTM D 5590-00 （2010）

漆膜耐霉菌试验BS3900 ： Part G6： 1989

环境模拟室内涂层表面的耐霉菌生长标准试验方法ASTM D3273-2012

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

